
Uchwała Nr IV/29/2011 
Rady Miejskiej Dobrej 
z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażania zgody na  oddanie  w najem 
na czas nieoznaczony lokalu użytkowego 

  
       Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 9 , lit. a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art.37 ustęp 4 z dnia 21 
sierpnia 199 7 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102,  poz. 651 ze 
zmianami), § 10 ust. 3  Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXIV/185/09 z dnia 30 czerwca 
2009 r. o oddaniu w nieruchomości w dzierżawę lub najem na czs dłuższy niż 3 lata. 
  
 
Rada Miejska Dobrej uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1.Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze przetargu na czas nieoznaczony lokal  użytkowy 
wraz z pomieszczeniami przynależnymi położony w  Dobrej  przy  ul. Wiatraki 15.   
2. Budynek opisany w § 1 jest przeznaczony pod działalność usługową. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszej uchwały poprzez ogłoszenie przetargu najmu powierza się Burmistrzowi 
Dobrej. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Wojciech Błażełek 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

do uchwały nr IV/29/11 Rady Miejskiej Dobrej z dnia 17 lutego 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 

 
W zasobach komunalnych gminy Dobra znajduje się lokal użytkowy położony w Dobrej 

przy ul. Wiatraki 15. / była apteka / 
Do właściwości rady gminy zgodnie z  art. 18 ustęp 2 pkt. 9 , lit. a ustawy z dnia  8 marca  

1990 r. o samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art.37 
ustęp 4 z dnia 21 sierpnia 199 7 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102,  poz. 
651 ze zmianami),    § 10 ust. 3  Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXIV/185/09 z dnia 30 
czerwca 2009 r. podejmowanie uchwał w sprawach wydzierżawiania lub najmu nieruchomości na 
okres  dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Gminy. 

Burmistrz Dobrej postanowił wynająć wyżej oznaczony lokal użytkowy na czas 
nieoznaczony, czyli zgodnie z przepisami  prawa musiał uzyskać zgodę Rady Miejskiej Dobrej. 
 
Podjęta uchwała wyraża taką zgodę 
 
W powyższej sytuacji podjęta uchwała jest uzasadniona . 
   

Burmistrz Dobrej 
/-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


